

# Årsredovisning

för

## Laxå Byggtjänst Daniel Persson AB

556848-0296

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Persson, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen för Laxå Byggtjänst Daniel Persson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet med inriktning mot både företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Laxå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	70	140	698	3 015	3 903
Resultat efter finansiella poster	-104	-47	-410	240	331
Soliditet (%)	55	59	41	43	39

Bolaget har minskat sin verksamhet av försäljning av varor och tjänster. Detta har inneburit att omsättningen minskat under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	778 788	-46 659	<b>782 129</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 659	46 659	<b>0</b>
Årets resultat			-104 461	<b>-104 461</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>732 129</b>	<b>-104 461</b>	<b>677 668</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	732 130
årets förlust	-104 461
	<b>627 669</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	627 669
	<b>627 669</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		70 205	139 971
Övriga rörelseintäkter		0	346 779
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>70 205</b>	<b>486 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 508	-89 334
Övriga externa kostnader		-106 414	-301 867
Personalkostnader	2	-56 839	-68 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 868	-51 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-237 629</b>	<b>-510 435</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-167 424</b>	<b>-23 685</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 391	8 404
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 428	-31 378
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>62 963</b>	<b>-22 974</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-104 461</b>	<b>-46 659</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-104 461</b>	<b>-46 659</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-104 461</b>	<b>-46 659</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	349 345	305 213
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>349 345</b>	<b>305 213</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	329 200	380 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>329 200</b>	<b>380 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>678 545</b>	<b>685 213</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 983	206 903
Övriga fordringar		44 121	89 315
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>91 104</b>	<b>296 218</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	465 602	335 400
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>465 602</b>	<b>335 400</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>556 706</b>	<b>631 618</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 235 251</b>	<b>1 316 831</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

732 130

778 789

Årets resultat

-104 461

-46 659

**Summa fritt eget kapital**

**627 669**

**732 130**

**Summa eget kapital**

**677 669**

**782 130**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

471 352

395 000

**Summa långfristiga skulder**

**471 352**

**395 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

16 970

Skatteskulder

6 484

3 124

Övriga skulder

79 746

119 607

**Summa kortfristiga skulder**

**86 230**

**139 701**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 235 251**

**1 316 831**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	610 700	610 700
Inköp	100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>710 700</b>	<b>610 700</b>
Ingående avskrivningar	-305 487	-254 287
Årets avskrivningar	-55 868	-51 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-361 355</b>	<b>-305 487</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>349 345</b>	<b>305 213</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	380 000	
Tillkommande fordringar		380 000
Avgående fordringar	-50 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>329 200</b>	<b>380 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>329 200</b>	<b>380 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Lån från aktieägare	395 000	395 000
	<b>395 000</b>	<b>395 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Laxå

*Daniel Persson*  
Daniel Persson

2026-02-28